
Projekt 
 
z dnia  27 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntu pod poszerzenie dróg gminnych w Woli Krobowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Grójec, prawa własności 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 239/1 
o pow. 0,0585 ha, położonej w obrębie Wola Krobowska, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę 
wieczystą nr RA1G/00078570/7, w celu poszerzenie dróg gminnych oznaczonych jako działki nr 178/4 i 178/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A4A2C5-066B-4B70-812A-DD08C0156702. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A4A2C5-066B-4B70-812A-DD08C0156702. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest grunt położony w obrębie Wola Krobowska, oznaczony w ewidencji gruntów 
jako działka nr 239/1 o pow. 0,0585 ha. Przedmiotowy grunt znajduje się na terenie nie objętym miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego. Współwłaściciele przedmiotowego gruntu zawarli porozumienie 
z Burmistrzem Gminy i Miasta Grójec w sprawie nieodpłatnego przekazania przedmiotowego gruntu na rzecz 
Gminy Grójec, w celu poszerzenia dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A4A2C5-066B-4B70-812A-DD08C0156702. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


